
Skolekonkonkurranser - kontaktpersoner i fylkene 2019/2020
Fylkeskommune/org Navn E-post Mobiltelefon
Akershus Bengt Jacobsen bengt.jacobsen@afk.no
Aust-Agder Leif Jonassen leif.jonassen@austagderfk.no 90946490
Buskerud Olav Fjeldheim Horne (leder fagoppl.seksj.) olav.horne@bfk.no 90179832

Bodil Onsaker Berg bodil.berg@bfk.no 94037507
 Finnmark Joakim Pettersen Pettersen, Joakim <Joakim.Pettersen@ffk.no

 Trond Hansen trond.hansen@ffk.no 917 75 061
Svein Tore Jakobsen svein.tore.jakobsen@ffk.no

Hedmark Turid Borud (fagoppl.sj.) turid.borud@hedmark.org 907 25 853
Hordaland Geir Sigurd Handegård geir.sigurd.handegard@hfk.no

Monica Håkonsli monica.hakonsli@hfk.no 452 87 985 - 55 23 91 51
Linda Farestveit (seksjonssj.) linda.farestveit@hfk.no

Møre og Romsdal Tor Petersen Tor.Petersen@mrfylke.no 943 80 534  - 71280446
Nordland Bjarne Samuelsen bjasam@nfk.no 90560449
 Torild B. Nilsen tornil@nfk.no
Oppland Marianne Smelien marianne.smelien@oppland.org

Jørn Olav Bekkelund (fagoppl.leder) jorn.olav.bekkelund@oppland.org 95758568
Oslo Ole Kristian Grønneng ole.kristian.gronneng@ude.oslo.kommune.no 94497901
Rogaland Jan Njærheim jan.njarheim@rogfk.no

Randi Hummervoll, Rogaland fylkeskommuneRandi.hummervoll@rogfk.no
Sogn og Fjordane Roger Kløvtveit roger.klovtveit@sfj.no 958 34 359

Sissel Brusegard (fagoppl.sj.) sissel.brusegard@sfj.no 405 24 464
Trøndelag Irene Laukholm irela@trondelagfylke.no 934 31 841
Telemark Ole Ødegaard ole.odegaard@t-fk.no 97758924

Runar Pedersen runar.pedersen@vtfk.no
Troms Randi J. Thune Randi.Jernberg-Thune@tromsfylke.no
Vest-Agder Helge Ø. Hovland hoh@vaf.no 95947960
Vestfold Else Beate Huseby elsebeateh@vfk.no 91388632/33344184

Kristina Rabe kristinar@vfk.no
Østfold Magne Hagen maghag3@ostfoldfk.no 976 42 543

Katrine Gustavsen katgus@ostfoldfk.no 90150448
Små/verneverdige fag Morten  Hiort mhiorth@start.no 924 56 530
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